УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

П Р И К А З
« fl»  09 2021г. № / Of

г.Новороссийск

Об утверждении Устава муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения общеразвивающего вида детский сад

№ 10«Вишенка»муниципального образования город Новороссийск в
новой редакции

В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования город
Новороссийск и на основании постановления администрации
муниципального образования город Новороссийск от 26 апреля 2017 № 3684
«Об утверждении положения о порядке создания, реорганизации и
ликвидации образовательных организаций, подведомственных управлению
образования администрации муниципального образования город
Новороссийск», п р и к а з ы в а ю ,

1.У твердить Устав муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения общеразвивающего вида детский сад
№ 10 «Вишенка»муниципального образования город Новороссийск в новой
редакции, расположенного по адресу: 35390Г, Российская Федерация,
Краснодарский край, г. Новороссийск,ул. Первомайская, 10.

2. Уполномочить Журавко Ольгу Юрьевну, паспорт серия 0315
№ 375135, выдан «20» февраля 2016г. отделением в Центральном округе гор.
Новороссийска ОУФМС России по Краснодарскому краю в гор.
Новороссийске, код подразделения 230-012, заведующего муниципальным
автономным дошкольным образовательным учреждением
общеразвивающего вида детский сад № 10 «Вишенка» муниципального
образования город Новороссийск, выступить в качестве заявителя по
государственной регистрации Устава муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения общеразвивающего вида детский
сад № 10 «Вишенка» муниципального образования город Новороссийск в
новой редакции.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Е.В. Дрюмя.

Начальник управления образования

Е.В. Дрюмя